החלטה

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז (כב' השופטת נ' בכור) מיום 19.12.2016, לפיה הורה על מעצרו של
העורר עד תום ההליכים נגדו.

1. ביום 19.10.2016 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירה של ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן לפי סעיף
6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973; וכן עבירה של גניבה בנסיבות מיוחדות לפי סעיף

384(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

לפי הנטען בכתב האישום, העורר הקים במשק שבבעלות משפחתו שתי משתלות על פני שטח של כ-7.5 דונם
לצורך גידול קנאביס. עבור הקמת המשתלות שילם העורר לעוסקים במלאכה סכום של כ-200,000 ₪ במזומן. שתי
החממות חוברו לרשת החשמל באופן "פיראטי".

עם זאת, בית המשפט מצא להדגיש כי אל לו לעורר
לפתח ציפיות כלשהן עקב שליחתו לתסקיר, וכי על מנת שבית המשפט ישקול שחרור ממעצר נדרשת לא רק חלופה

מעולה, אלא נדרשים גם "טעמים מיוחדים" כהוראת סעיף 22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

3. בתסקיר מיום 21.11.2016, שירות המבחן עמד על הרקע המשפחתי והכלכלי של העורר, העוסק בתחום
הגינון. לאחר שנים לא קלות במהלכן חווה קשיים ונקלע לפשיטת רגל, המערער השתקם והצליח במישור התעסוקתי,

אולם בשנים האחרונות חזר וצבר חובות ונאלץ לפנות לגורמים שוליים, ולדבריו מצא עצמו נאלץ להיענות לדרישותיהם.